АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.11.2011                     № 922

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
района от 09 сентября 2010 года № 666

  В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению должностными лицами, замещающими муниципальные
должности  Тотемского  муниципального  района  и  муниципальными  служащими
исполнительных  органов  местного  самоуправления  Тотемского  муниципального
района и  урегулированию конфликта  интересов»,  утвержденное  постановлением
администрации  Тотемского  муниципального  района  от  09.09.2010  №  666  «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в исполнительных органах местного самоуправления района»
следующие изменения:

1.1.В абзаце 2 раздела «Члены комиссии» слова «Талашова А.В.» заменить
словами «Селянин С.Л.».

1.2.В абзаце 7 раздела «Члены комиссии» слова «Кудринская В.К.» заменить
словами «Басина Л.В.».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района     Н.Н. Трофимов